d'Edouard-David Chevallaz, décédé, lequel est radié et ses pouvoirs
éteints.-'

Marchands-tailleurs. 18 juin. R. Rescanière et de,
marchands-tailleurs, à, Genève (F. o s. du c du 27 juillet 1926, page 1373).
L'associé cornmanditaire Paul-Armand Tréand-Dupont,. décédé, est radié et
sa commandite de quinze mille francs (fr. 15,000) est transférée au nom de
sa venve Madame Julia-Henriette Tréand-Dupont née Bosson, de nationalité
française, domiciliée à Toulon (France).

18 juin. Aux termes d'un acte authentique reçu par M0 Maurice Digier,
notaire, à NeuchâteL, le 31 mai 1927; il a été constitué, sous la dénomination